not. Ambrogio Teodosio da Ferentino, prot. XXII, e. 115, A. S. C. meritevole di essere

riferito per intero:

« Anno millesimo quingentesimo quintodecimo die quarta mensis julii Nobilis

vir d. Felix de Fredis seu de Brancha qui asseruit hoc esse quod cum fuerit et sit

quod alias tempore felicis recordationis d. iulii Pape II Idem lulius seu Camera Apo-

stolica prò pretio et satisfactione et recompensa cuiusdam antique imaginis sive statue

Loocoontis marmoree vel alterius lapidis magis pretiosi prò summa sexcentorum duca-

ctorum auri de Camera consignaverit eidem d. Felici Branche nobili patritio romano

et Federico eius legitimo filio ad eorum et cuiuslibet eorum vitam unam portam ex

portis urbis videlicet portam sancti lohannis Lateranensis cum illius salario fructibus

et emolumentis solitis et consuetis prò summa sexcentorum ducatorum auri de Camera

prout in litteris et patentibus dicti quondam Pape Iulii et Camere apostolico desuper

confectis plenius continetur. Et cum sit quod post dictam dationem et recompensa-

tionem sanctissimus in Christo pater et dominus papa Leo decimus ex rationalibus

causis motus in Camera apostolica per breve confirmaverit eidem d. Felici et Fede-

rico ad eorum vitam dictam portam prò recompensa diete imaginis cum pacto quod

semper et quando a dicto summo pontifico contigerit dictam portam eidem dom. Fe-

lici seu Federico auferri quod ilio tunc dieta Camera apostolica teneatur predicto

Felici seu Federico prò vero pretio diete imaginis solvere ducatos mille et quingentos

auri de Camera. Quapropter dictus Felix eandem portam a tempore dictarum litte-

rarum Iulii usque in presentiarum habuerit. Hinc est quod preinsertus d. Felix, tam
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SUO nomine qnam et nomine Federici eius filii promisit infrascriptis illustri d. Magda-

lene et E. d. Andree Cibo procuratoribus infrascriptis prò ili. d. Francisco Cibo prin-

cipali emptori se facturum et curaturum quod dictus Federicus habebit omnia et infra-

soripta rata grata et firma. Et magnifica d. Magdalena Cibo de Medicis uxor 111.

d. Francisci Cibo, et r. p. d. Andreas Cibo prothonotarius apostolicus in solidum se

obligaverunt prefato d. Felici se facturos et curaturos ita et tal iter ex parte alia

volentes predicti contrahentes modis et nominibus quibus supra devenire ad infra-

scripta: primo, preinsertus d. Felix vendidit eisdem dominis Magdalene et Andree

omnia et singiila iura diete porte prò pretio duorum millium ducatorum auri in auro